Утверждаю:
Директор МАОУ «Прииртышская СОШ»
_______________М. М. Быкова
«       »_______________2023 г.

	Расписание учебно-тренировочных занятий МАОУ «Прииртышская СОШ»

	Вид спорта
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Легкая атлетика (Шашков А.А.)
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	

	Курс ВД «Подвижные шахматы» 
(   )
	15.00-16.00
	
	15.00-16.00
	
	
	

	Баскетбол (Мухаметшин А.Н.)
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	11.00-12.30

	Волейбол (Шашков А.А.)
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	

	Курс ВД «Русская лапта» 
(Шашков А.А.)
	
	
	
	
	15.00-16.00
	



	Расписание учебно-тренировочных занятий филиала МАОУ «Прииртышская СОШ» — «Абалакская СОШ»

	Вид спорта
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Настольный теннис (Шабанов А.А.)
	18.00-19.00
	18.00-19.00
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-19.00
	

	Бокс (Гайсин Р.Р.)
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	



	Расписание учебно-тренировочных занятий филиала МАОУ «Прииртышская СОШ» — «Верхнеаремзянская СОШ им. Д.И. Менделеева»

	Вид спорта
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Баскетбол (Махиянов А.А.)
	15.30-17.30
	
	15.30-17.30
	
	15.30-17.30
	

	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	



	Расписание учебно-тренировочных занятий филиала МАОУ «Прииртышская СОШ» — «Полуяновская СОШ»

	Вид спорта
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Баскетбол (Таштимирова Л.В.)
	
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	15.00-17.00
	
	

	Курс ВД «Подвижные шахматы»
(Таштимирова Л.В.)
	
	
	
	
	
	

	Курс ВД «Русская лапта»
(Таштимирова Л.В.)
	
	
	
	
	
	



